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Ogłoszenie  

o udzieleniu wyjaśnień oraz modyfikacji  

treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
 

 
Dotyczy:  postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu informatycznego 

 

 

 

W związku z pytaniem wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia (siwz), działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający wyjaśnia co następuje: 

 

 

Pytanie nr 1: 

Dotyczy: część nr 1, komputer PC, obudowa 

Czy Zamawiający dopuści obudowę spełniającą poniższe zapisy: 

 

Obudowa Mini lub Midi Tower z wyjściem USB 3.0 oraz odseparowanymi 

gniazdami audio (1 x mikrofon, 1 x słuchawki) na froncie obudowy. 

Zgodna ze standardami: ATX i/lub micro-ATX. Posiadająca co 

najmniej: 1 kieszeń zewnętrzną 5,25” / slim, 1 kieszenie 

wewnętrzną 3,5”, 2 kieszenie wewnętrzne 2,5”. 

 

Proponowane rozwiązanie umożliwi zaoferowanie komputera spełniającego wymagania 

Zamawiającego oraz zapewni pełną funkcjonalność komputera. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie obudowy spełniającej powyższe zapisy. 

W związku z powyższym Zamawiający wprowadza zmianę treści specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia. 

 

 

Pytanie nr 2: 

Dotyczy: część r 1, komputery PC, wymagania dodatkowe 

Czy Zamawiający dopuści komputer spełniający poniższe zapisy: 

 

Wymagania dodatkowe - min. 2 PCI-Express w tym co najmniej 1 porty PCI-Express x16  

(działający w trybie x8 w przypadku karty graficznej 

zintegrowanej z procesorem) 
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Wskazane rozwiązanie nie ograniczy konkurencji do jednego producenta procesorów (INTEL). 

Umożliwi zaoferowanie konfiguracji uwzględniającej najnowsze rozwiązania dostępne na rynku, 

jednocześnie nie ograniczając wymaganej wydajności komputera. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań dotyczących trybu pracy łącza PCI-Express 

x16. Wymogiem jest obecność takiego łącza umożliwiająca w razie potrzeby rozbudowę 

oferowanego komputera o dedykowaną kartę graficzną 

 

 

Pytanie nr 3: 

Dotyczy: część nr 2, monitor 24”, złącza 

Czy Zamawiający dopuści monitor realizujący funkcję „wejścia audio” przez złącze HDMI? 

Należy wskazać, iż w komputerze wymóg stanowi zaoferowanie złącza HDMI, tym samym 

należy założyć, że Zamawiający zamierza wykorzystywać to złącze do przesyłu dźwięku. 

Dedykowane osobne wejście audio stosowane jest wyłącznie przy rozwiązaniu korzystającym z 

analogowego sygnału VIDEO. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza monitora realizującego funkcję „wejścia audio” przez złącze HDMI. 

Monitory nie mają w zamiarze Zamawiającego być częścią zestawów z Komputerami PC 

zamawianymi w części I. Monitory te podłączane będą do już posiadanych przez zamawiającego 

stacji roboczych w tym za pomocą adapterów do stacji posiadających jedynie analogowe wyjście 

wideo. 

 

 

Pytanie nr 4: 

Dotyczy części I, Komputery PC  

W punkcie 9 opisującym wydajność, Zamawiający wymaga: 

· Minimum  1500 punktów osiągniętych w BAPCo SYSmark 2014. Wynik jest średnią 

notą z wszystkich testów : Office Productivity, Media Creation oraz Data/Financial 

Analysis przy trzech iteracjach każdego testu). 

 

W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem, czy Zamawiający 

wyrazi zgodę na zastąpienie testów wydajności BAPCo SYSmark 2014, na testy wydajności 

procesora PassMark CPU Benchmark? Takie rozwiązanie pozwoliło by Zamawiającemu na 

otrzymanie większej liczby ofert spełniających wymagania wymienione w Opisie Przedmiotu 

Zamówienia. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie przewiduje możliwości zastosowania w ocenie wydajności oferowanej 

jednostki centralnej innych niż BAPCo SYSmark 2014 testów wydajnościowych. W przypadku 

zamawianych jednostek centralnych z punktu widzenia Zamawiającego dużo bardziej istotna jest 

ich wydajność w typowych zastosowaniach użytkowych, którą mierzy test BAPCo SYSmark 

2014, od wydajności obliczeniowej poszczególnych podzespołów. Ponadto posiadanie licencji 

na oprogramowanie BAPCo SYSmark 2014 pozwala Zamawiającemu na dokonanie rzetelnego 

odbioru jakościowego dostarczonego sprzętu również pod względem oceny zgodności w punkcie 

dotyczącym wydajności. 
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Pytanie nr 5: 

Dotyczy części II, Monitor 24” 

W punkcie 7 opisującym kąt widzenia pion/poziom, Zamawiający wymaga: 

· 160°/170° 

 

W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem, czy Zamawiający 

dopuści zaoferowanie monitora posiadającego katy widzenia w pionie/poziomie o wartości 

178°/178°, spełniającego wszystkie pozostałe kryteria wymagane przez Zamawiającego w 

Opisie Przedmiotu Zamówienia? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści zaoferowanie monitora posiadającego kąty widzenia w pionie/poziomie o 

wartości 178°/178°. Parametry podane w Załączniku nr 1 do siwz „Opis przedmiotu 

zamówienia” są wymaganiami minimalnymi. 

 

 

Pytanie nr 6: 

Dotyczy części nr 1 postepowania ma dostawę sprzętu informatycznego: Czy Zamawiający 

wymaga zainstalowania systemu operacyjnego na komputerze, czy ma być dostarczony w formie 

pakietu OEM (bez instalacji)?. 

 

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami siwz (Rozdział III, ust. 3) Wykonawca dostarczy jednostki centralne z 

zainstalowanym systemem operacyjnym. 

 

 

 

Uzasadnienie prawne 

Zgodnie z treścią art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych Wykonawca może 

zwrócić się do zamawiającego o wyjaśnienie treści siwz. Zamawiający jest obowiązany udzielić 

wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania ofert - 

jeżeli wartość zamówienia jest mniejsza niż kwoty określone w przepisach wydanych na 

podstawie art. 11 ust. 8, pod warunkiem że wniosek o wyjaśnienie treści siwz wpłynął do 

zamawiającego nie później niż do końca dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu 

składania ofert. 

 

 

Modyfikacja  

treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

 

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych, 

zamawiający modyfikuje następujące zapisy siwz: 

 

Załącznik nr 1 do siwz „Opis przedmiotu zamówienia”, Załącznik nr 2a „Formularz specyfikacji 

oferowanych produktów” oraz Załącznik nr 2 do projektu umowy 
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Część nr 1 – Komputery PC 

 

JEST: 

Lp. Nazwa parametru Wymagania minimalne 

2 Obudowa  

Midi Tower z wyjściem USB 3.0 oraz odseparowanymi 

gniazdami audio (1 x mikrofon, 1 x słuchawki) na froncie 

obudowy. Zgodna ze standardami: ATX i micro-ATX. 

Posiadająca co najmniej: 1 kieszeń zewnętrzną 5,25”, 1 

kieszenie wewnętrzną 3,5”, 2 kieszenie wewnętrzne 2,5”. 

 

 

ZMIENIA SIĘ NA: 

Lp. Nazwa parametru Wymagania minimalne 

2 Obudowa 

Mini lub Midi Tower z wyjściem USB 3.0 oraz 

odseparowanymi gniazdami audio (1 x mikrofon, 1 x 

słuchawki) na froncie obudowy. Zgodna ze standardami: 

ATX i/lub micro-ATX. Posiadająca co najmniej: 1 

kieszeń zewnętrzną 5,25” / slim, 1 kieszenie wewnętrzną 

3,5”, 2 kieszenie wewnętrzne 2,5”. 

 

 

Na oryginale podpisał 

Z up. Dyrektora 

Izby Administracji Skarbowej 

w Szczecinie 

inspektor 

Wioletta Borek  

Zastępca Dyrektora 

 

 

 


